
Nr sprawy: ZW.271.2.26.2022.MK 

                                                                                                                        

 
 

Czernica, dnia 16.01.2023 r. 
 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Czernica”. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.01.2023 r. o godz. 1200 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 2 071 272,18  
zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 
PLAYLAND Piotr Jarząbek 
ul. Platanowa 24 
49-304 Brzeg 

1 788 563,48 

2 
GAGO-BRUK GAGIK HAKOBYAN 
ul. Jesionowa 8A 
55-010 Żerniki Wrocławskie 

2 460 000,00 

 
 


		2023-01-16T13:01:31+0100




